
 

Decreto Dirigenziale n. 122 del 25/05/2012

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 6 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - CE -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  CISAM S.R.L. - AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE (AIA) RILASCIATA CON

DECRETO DIRIGENZIALE N. 102 DEL 17/03/2010 PER L'IMPIANTO SITO NEL COMUNE

DI MIGNANO MONTE LUNGO (CE) S.S. CASILINA KM 158+620, CODICE IPPC: 6.6A.

PRESA D'ATTO DI CAMBIO GESTORE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  4 Giugno 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
Premesso che 
a. la società Cisam S.r.l., con sede legale a Mignano Monte Lungo (CE),  con  decreto dirigenziale n. 

n. 102 del 17/03/2010, ha ottenuto l’autorizzazione integrata ambientale, ai sensi del D. Lgs. 59/05, 
per l'impianto esistente ubicato nel Comune di Mignano Monte Lungo (CE), alla S.S. Casilina Km 
158+620, per l’attività IPPC di allevamento intensivo di pollame, di cui al codice 6.6ac; 

b. la ditta Cisam S.r.l., con nota acquisita agli atti con prot. n. 2012.0274313 del 10/04/2012, ha 
comunicato la variazione della titolarità dell’impianto, per cui il nuovo gestore dell’impianto è Maria 
Pezzullo, nata a Napoli il 17/06/1961, in sostituzione del vecchio gestore Sossio Pezzullo, nato a 
Frattamaggiore (NA) il 02/03/1929. 

Preso Atto che alla suddetta istanza risulta allegata copia del Verbale di riunione del Consiglio di 
Amministrazione della Cisam srl, da cui si evince, che in data 01 marzo 2012, il Consiglio di 
Amministrazione della società ha deliberato di nominare nuovo Presidente del Consiglio di 
Amministrazione e legale rappresentante, in sostituzione del dott. Sossio Pezzullo, la dott.ssa Maria 
Pezzullo, nata a Napoli il 17/06/1961, C.F.: PZZMRA61H57P839S.  
Ritenuto che si possa procedere alla presa d’atto del cambio di gestore della Cisam srl, nel senso sopra 
indicato.  
Visto 
a. il D. Lgs. 152/06 e s.m.i.; 
b. il D.D. n. 9 del 20,04.2011 del Coordinatore dell’AGC 05 Ecologia ad oggetto “Deleghe di funzioni ai 

dirigenti pro-tempore di settore dell’AGC 05”; 
 
Sulla base della dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del Settore e su proposta del 

Responsabile del procedimento 
 

DECRETA 
per quanto espresso in narrativa, che qui s'intende interamente trascritto e riportato, di 
 1. Prendere atto che il nuovo gestore dello stabilimento Cisam S.r.l. di Mignano Monte Lungo (CE)  è 

Maria Pezzullo, nata a Napoli il 17/06/1961, in luogo di Sossio Pezzullo, nato a Frattamaggiore (NA) 
il 02/03/1929. 

 2. Precisare che restano ferme tutte le altre condizioni e prescrizioni di cui al decreto dirigenziale n. 
102 del 17/03/2010. 

 3. Disporre la messa a disposizione del pubblico presso gli uffici dello scrivente Settore, ai sensi degli 
artt. 29 quater e 29 decies del D.Lgs. 152/2006 e ss.mm. e ii., del presente atto e della relativa 
documentazione. 

 4. Notificare il presente atto  alla ditta in oggetto. 
 5. Inviare, altresì, copia del presente provvedimento al Comune di Mignano Monte Lungo (CE)  

all'Amministrazione Provinciale di Caserta, all'A.R.P.A.C.- Dipartimento Provinciale di Caserta, 
all'A.S.L. CE di Mignano Monte Lungo (CE), per quanto di rispettiva competenza, nonché al B.U.R.C. 
per la pubblicazione. 

 6. Inviare, via telematica, copia del presente decreto all'Assessore all'Ambiente, al Coordinatore 
dell’AGC Ecologia (05), al Coordinatore dell’AGC Gabinetto del Presidente della Giunta Regionale 
della Campania. 

                                                                                                     dott.ssa  Maria Flora Fragassi 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 35 del  4 Giugno 2012


	BURC n. 35 del  4 Giugno 2012

